
1 

 

UCHWAŁA Nr 5527/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 roku  

w sprawie akceptacji kandydatury na Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Lubuskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                         

z 2018 r. poz. 913 i poz. 1000), art. 105 ust. 3 oraz art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.                       

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142, poz. 10 i poz. 650), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Akceptuje się kandydaturę Pani Aliny Jągowskiej na stanowisko Dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Lubuskiego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENE 

do Uchwały Nr 5527/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 roku  

 

 

Zgodnie z art. 105 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.                         

z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.) dyrektora parku krajobrazowego położonego na terenie kilku 

województw powołuje zarząd województwa właściwy ze względu na siedzibę parku, w porozumieniu 

z pozostałymi zarządami województw. Ponadto na podstawie art. 106 ust. 2 powyższej ustawy,                                        

do dyrektora zespołu parków krajobrazowych stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące dyrektora 

parku krajobrazowego.  

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego zgodnie ze Statutem kieruje 

Pszczewskim Parkiem Krajobrazowym położonym na terenie województw: lubuskiego                                              

i wielkopolskiego.  

Zarząd  Województwa Lubuskiego zwrócił się z prośbą o uzyskanie akceptacji w zakresie 

powołania Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego.  

W związku z powyższym, Zarząd Województwa Wielkopolskiego akceptuje kandydaturę Pani Aliny 

Jągowskiej na stanowisko Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego. 

 Od 2016 r. Pani Alina Jągowska jest członkiem Rady Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego. Dotychczasowa współpraca Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego z Panią Aliną Jągowską, pełniącą od 1 sierpnia 2016 r. obowiązki 

Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego przebiegała pomyślnie.                       

Pani Alina Jągowska posiada odpowiednie predyspozycje oraz doświadczenie zawodowe                                      

do zajmowania stanowiska Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego.  

 W związku z powyższym, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej 

uchwały jest uzasadnione.  
 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 


